様式第１号（第３条関係）

起業創業支援等住宅借受申込書

   年   月   日

 下諏訪町長     様

       住 所

                     氏 名           印

       連絡先

 下記のとおり起業創業支援等住宅を借り受けたいので申し込みます。

記

  １ 所 在 地 下諏訪町      番地

  ２ 名 称               号室

  ３ 入居者数                                         人

  ４ 入居期間         年  月  日～  年  月  日

  ５ 入居予定日    年  月  日

 ※必要な書類を添付すること。

  □事業内容を説明できる資料（任意様式）

  □入居者名簿（任意様式）

  □納税証明書